Руководителю ___________________________________________

(наименование учреждения)

___________________________________________

(фамилия, имя, отчество руководителя)

от:

фамилия*___________________________________
имя* _______________________________________
отчество___________________________________
(фамилия, имя, отчество физического лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить информацию: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Настоящим выражаю согласие на обработку своих персональных данных                 (заполняется в случае подачи заявления физическим лицом)*
Я уведомлен, что срок подготовки ответа о предоставлении информации или уведомления об отказе в предоставлении информации составляет  не более 15 дней*
О готовности информации прошу сообщить*:

по телефону           контактный телефон*__________________________
по электронной почте             адрес электронной почты_______________________
по почте адрес регистрации*
страна  _____________________________________
регион _____________________________________
район   _____________________________________
населенный пункт/город   _____________________________________
улица  _______________________________________

номер дома    _________________________________

корпус/строение______________________________

квартира__________офис_______________________

индекс_______________________________________

*поля, отмеченные звёздочкой, обязательны для заполнения
____________________

_________________________

Дата

подпись